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CURSO 2024/25           

E-mail do profesorado

Agulló García, Jorge jorgeaullo@edu.xunta.gal

Arca Magariños, Silvia silvia.arca@edu.xunta.gal

Bao Cebeiro, Lourdes lourdesbao@edu.xunta.gal

Blanco Gómez, Rosario rosariobg@edu.xunta.gal

Blanco Loimil, Fátima fatima.blanco@edu.xunta.gal

Cebey Martínez, Helena hmcebey@edu.xunta.gal

Cerqueiro Landín, Román  landin@edu.xunta.gal

Cimadevila Louzao, Diego dcimadevila@edu.xunta.gal

Espinosa Zaragoza, M.ª Josefa pepaes@edu.xunta.gal 

Fernández Mella, Ana Mª mella@edu.xunta.gal

Lareo Sánchez, J. Manuel  lareo@edu.xunta.gal

López Novo, Ana Isabel anabelnovo@edu.xunta.gal

Mato Bustelo, Mónica matobustelo@edu.xunta.gal

Mesego Pazos, Ana Isabel anamesego@edu.xunta.gal

Nachawati Rego, Samer samernachawati@edu.xunta.gal

Ortigueira Barros, J. Antonio ortigueira@edu.xunta.gal

Omil Villaverde, Mª Dolores omil@edu.xunta.gal

Picáns Villar, Matilde matipicansvillar@edu.xunta.gal

Piñeiro Lourido, J. Manuel lolopinheiro@edu.xunta.gal

Quintela Rúa, Beatriz bquintela@edu.xunta.gal

Rodríguez Louzao, Mª Isabel mrlouzao@edu.xunta.gal

Rodríguez Vicente, Mª Hortensia hortensiarodriguez@edu.xunta.gal
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Torres Pego, Aleixo dalleqdalle@edu.xunta.gal

Sanmartín Enríquez, Alejandro  jano.sanmartin@edu.xunta.gal

Schreck Mata, Mª Teresa msmata@edu.xunta.gal
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